
Výhody

Efektivní a transparentní 
proces přijímání

Splňte požadavky  
na ochranu údajů

Cenné nástroje

Odesílejte žádosti o zaměstnání jediným kliknutím
Nastavte si pracovní toky a procesy schvalování
Seskupte a seřaďte kandidáty pomocí dashboardu
Dělejte rychlá rozhodnutí na základě hodnocení
Snadný přenos dat uchazečů do digitální osobní složky

Chraňte osobní údaje pomocí uživatelských oprávnění
Dodržujte období archivace a doby mazání
Zabezpečení proti neoprávněnému přístupu pomocí šifrování dat 
Ukládejte dokumenty na jednom centrálním místě bez ohledu na formát
Splňte požadavky GDPR a zajistěte transparentnost

Dashboardy vizualizují informace šité na míru
Kontrolní seznamy a šablony zefektivňují procesy
Integrovaný kalendář a funkce upomínek
ELO Analytics rychle analyzuje data
Mobilita umožňuje proces náboru kdykoli a kdekoli

 Business Solution ELO HR Recruiting

Digitální správa uchazečů

ELO HR Recruiting

 

Enterprise Content Management  www.elo.com

Další informace: 
www.elo.com/cz/recruiting

 ELO HR Recruiting

Digitální správa uchazečů  

Systém ELO® získáte od našich partnerů:

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech. SAP®, SAP NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou 
ochranné známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech. Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky 
společnosti Microsoft Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže 
nahradit individuální konzultace. Informace obsažené v této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, 
smluvních podmínkách a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah služeb jsou definovány výhradně 
v příslušných smlouvách. ELO nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na 
změny, chyby a tiskové chyby je vyhrazeno. Kopírování a/nebo šíření částí i celku je povoleno pouze s písemným souhlasem společnosti ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2018–2021. Všechna 
práva vyhrazena. I Item no. AABS-RECRUITING-CZ I 20210511 G

Enterprise Content Management · www.elo.com

 YOUR WORK FLOWS

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o. 
Na strži 1702/65  
140 00 Praha 4, Česká republika 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH 
Tübinger Strasse 43
70178 Stuttgart, Německo
info@elo.com

https://www.elo.com/cs-cz/obchodni-reseni/obecna-reseni/sprava-uchazecu.html


Automatizované procesy Klíčové funkce

Spravujte svůj náborový cyklus efektivně a trans-
parentně s Business Solution ELO HR Recruiting. 
Nástroj „vše v jednom“ vám umožňuje snadno 
odesílat žádosti o zaměstnání, přijímat žádosti a 
pohodlně ukládat informace o uchazečích do 
vašeho hlavního HR systému nebo do digitálního 
personálního souboru ELO. 

To vám nejen ušetří čas a zdroje, ale díky funkcím 
automatického mazání a uživatelským oprávněním 
jste také připraveni splnit zákonné požadavky na 
ochranu osobních údajů. 

Business Solution ELO HR Recruiting vám nabízí pro-
fesionální podporu při optimalizaci vašich nábor-
ových procesů. Toto jsou jen některé z mnoha výhod:

Žádost o práci
Pokud vaše společnost potřebuje někoho najmout, 
můžete jedním kliknutím odeslat žádost o zaměst-
nání a zahrnout do procesu rozhodování budoucí 
nadřízené. Po schválení můžete také vytvořit 
odpovídající popis pracovní pozice v ELO HR Re-
cruiting. Aplikace sdružuje informace z různých 
oddělení zapojených do procesu náboru.

Digitální správa uchazečů 
Převezměte kontrolu vašich náborových procesů pomocí Business Solution ELO HR Recruiting

Přijímat žádosti
ELO HR Recruiting přijímá a zpracovává všechny 
formáty žádostí, bez ohledu na to, zda jsou 
odesílány elektronicky prostřednictvím online pra-
covních portálů, e-mailem nebo klasickou poštou. 
Zatímco software dokáže identifikovat duplicitní 
aplikace, může také seskupit uchazeče do různých 
fondů talentů pro potenciální budoucí pozice. Re-
cruiting board vizualizuje proces uchazeče, aby 
vám kdykoli poskytla přehled.

Ochrana osobních údajů
ELO digitální správa uchazečů splňuje zákonné 
požadavky na ochranu osobních údajů. Uživatelská 
oprávnění a integrované šifrování dat zajišťují, že 
neoprávněné osoby nebudou moci zobrazit 
důvěrné a citlivé osobní údaje. ELO HR Recruiting 
také zahrnuje možnosti uchovávání a mazání, které 
mohou vyžadovat právní předpisy nebo GDPR.

Zefektivněte proces výběru
Řada nástrojů vás provede procesem najímání, což 
vám umožní rychle sledovat obnovení na jednom 
centrálním místě, konfigurovatelný řídicí panel vám 
umožní snadné prohlížení a sledování kandidátů, 
nebo můžete použít integrovaný systém hodnocení 
k třídění uchazečů na základě jejich relevance k 
požadované dovednosti.

Vytvořte dashboardy
Vlastní dashboardy vám umožní zobrazit a 
přistupovat k datům z více zdrojů na jedné obra-
zovce.

Nastavte připomínky
Funkce kalendáře a připomenutí vám pomohou 
sledovat všechny důležité události v průběhu ná-
borového procesu.

Pořadí uchazečů
Hodnoťte uchazeče na základě jejich dovedností, 
odpovídající profilu na volnou pracovní pozici.

Vytvářejte pracovní postupy
Integrovaný návrhář pracovních postupů vám 
umožňuje automatizovat procesy a zajistit, aby se 
správné informace dostaly ke správné osobě ve 
správný čas.

Spravujte váš zdroj talentů
Udržujte fondy talentů a segmentujte uchazeče  
do skupin podle jejich konkrétních dovedností.

Podporovat spolupráci
Okamžitě po podání žádosti o zaměstnání 
odešlete žádost o zahrnutí budoucích nadřízených  
do procesu rozhodování.

Používejte šablony a kontrolní sez-
namy

Využijte šablony šetřící čas a užitečné kontrolní sez-
namy, které si můžete nakonfigurovat a přizpůsobit 
svým potřebám.

Přístup odkudkoliv a kdykoliv
Spravujte své procesy přijímání na cestách s ELO  
for Mobile Devices nebo přes webové prohlížeče.

Automatický náborový proces
Efektivní procesy od odeslání žádosti o zaměstnání  
až po nábor

Užitečné kontrolní seznamy a šablony
Kontrolní seznamy a konfigurovatelné  
funkce připomenutí zajistí, že budete mít  
všechna data nadohled

V souladu s ochranou údajů legislativa
Zůstaňte v souladu s GDPR - zajistěte  
automatické mazání dat a přiřaďte oprávnění  
konkrétním uživatelům

Systém hodnocení
Porovnejte profily kandidátů a sady dovedností a 
ukládejte informace do centralizovaného systému

Snadný přenos údajů uchazečů
Pohodlný import / export dat a integrace
s existujícími systémy

Zajistěte soulad s požadavky na ochranu údajů

Snadné GDPR s ELO
Evropský General Data Protection Regula-
tion (GDPR), který vstoupil v platnost 25. 
května 2018, určuje, jak mají být údaje 
sbírány, zpracovávány a ukládány. Od 
společností je vyžadováno přijmutí tech-
nických a organizačních opatření k ochraně 
osobních údajů. ELO zajistí vaši imple-
mentaci GDPR bezpečným a transpar-
entním způsobem: standardní verze soft-
waru již funkcionality pro soulad s GDRP 
obsahují.

Uspořádejte údaje o uchazečích
Automaticky generovaný digitální soubor uchazečů 
zajišťuje, že všechna data shromážděná během 
procesu přijímání jsou uložena na jednom cen-
trálním místě, což vám poskytuje rychlý a bezprob-
lémový přístup k informacím o uchazečích. Můžete 
také přiřadit uživatelská práva, což vám umožní 
splnit zákony na ochranu údajů a soukromí. A co 
víc, ELO HR Recruiting poskytuje pohodlnou možnost 
přenosu dat kandidátů do digitální osobní složky.

Jste připraveni změnit své
HR procesy a zajímáte se o
doplňkové produkty ELO? 
Podívejte se na naše další řešení:

ELO Contract 
Elektronická správa smluv
www.elo.com/cz/contract

ELO Personnel File
Osobní elektornická složka
www.elo.com/cz/personnel-file

Žádost personálu

Schválení žádosti

Zveřejnit pozici

Plánování personálních 
požadavků 

Náborový proces HR management

Zdroje talentů

Rozhovory

Assessment centra
Výběr uchazečů

NástupZamítnutí 

Nábor uchazeče

Příjmat  
žádostiŽádost o nového 

zaměstnance

Inzerce

Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com 

 Business Solution ELO HR Recruiting · Digitální správa uchazečů

https://www.elo.com/cs-cz/obchodni-reseni/obecna-reseni/sprava-smluv.html
https://www.elo.com/cs-cz/obchodni-reseni/obecna-reseni/personalistika.html


Automatizované procesy Klíčové funkce

Spravujte svůj náborový cyklus efektivně a trans-
parentně s Business Solution ELO HR Recruiting. 
Nástroj „vše v jednom“ vám umožňuje snadno 
odesílat žádosti o zaměstnání, přijímat žádosti a 
pohodlně ukládat informace o uchazečích do 
vašeho hlavního HR systému nebo do digitálního 
personálního souboru ELO. 

To vám nejen ušetří čas a zdroje, ale díky funkcím 
automatického mazání a uživatelským oprávněním 
jste také připraveni splnit zákonné požadavky na 
ochranu osobních údajů. 

Business Solution ELO HR Recruiting vám nabízí pro-
fesionální podporu při optimalizaci vašich nábor-
ových procesů. Toto jsou jen některé z mnoha výhod:

Žádost o práci
Pokud vaše společnost potřebuje někoho najmout, 
můžete jedním kliknutím odeslat žádost o zaměst-
nání a zahrnout do procesu rozhodování budoucí 
nadřízené. Po schválení můžete také vytvořit 
odpovídající popis pracovní pozice v ELO HR Re-
cruiting. Aplikace sdružuje informace z různých 
oddělení zapojených do procesu náboru.

Digitální správa uchazečů 
Převezměte kontrolu vašich náborových procesů pomocí Business Solution ELO HR Recruiting

Přijímat žádosti
ELO HR Recruiting přijímá a zpracovává všechny 
formáty žádostí, bez ohledu na to, zda jsou 
odesílány elektronicky prostřednictvím online pra-
covních portálů, e-mailem nebo klasickou poštou. 
Zatímco software dokáže identifikovat duplicitní 
aplikace, může také seskupit uchazeče do různých 
fondů talentů pro potenciální budoucí pozice. Re-
cruiting board vizualizuje proces uchazeče, aby 
vám kdykoli poskytla přehled.

Ochrana osobních údajů
ELO digitální správa uchazečů splňuje zákonné 
požadavky na ochranu osobních údajů. Uživatelská 
oprávnění a integrované šifrování dat zajišťují, že 
neoprávněné osoby nebudou moci zobrazit 
důvěrné a citlivé osobní údaje. ELO HR Recruiting 
také zahrnuje možnosti uchovávání a mazání, které 
mohou vyžadovat právní předpisy nebo GDPR.

Zefektivněte proces výběru
Řada nástrojů vás provede procesem najímání, což 
vám umožní rychle sledovat obnovení na jednom 
centrálním místě, konfigurovatelný řídicí panel vám 
umožní snadné prohlížení a sledování kandidátů, 
nebo můžete použít integrovaný systém hodnocení 
k třídění uchazečů na základě jejich relevance k 
požadované dovednosti.

Vytvořte dashboardy
Vlastní dashboardy vám umožní zobrazit a 
přistupovat k datům z více zdrojů na jedné obra-
zovce.

Nastavte připomínky
Funkce kalendáře a připomenutí vám pomohou 
sledovat všechny důležité události v průběhu ná-
borového procesu.

Pořadí uchazečů
Hodnoťte uchazeče na základě jejich dovedností, 
odpovídající profilu na volnou pracovní pozici.

Vytvářejte pracovní postupy
Integrovaný návrhář pracovních postupů vám 
umožňuje automatizovat procesy a zajistit, aby se 
správné informace dostaly ke správné osobě ve 
správný čas.

Spravujte váš zdroj talentů
Udržujte fondy talentů a segmentujte uchazeče  
do skupin podle jejich konkrétních dovedností.

Podporovat spolupráci
Okamžitě po podání žádosti o zaměstnání 
odešlete žádost o zahrnutí budoucích nadřízených  
do procesu rozhodování.

Používejte šablony a kontrolní sez-
namy

Využijte šablony šetřící čas a užitečné kontrolní sez-
namy, které si můžete nakonfigurovat a přizpůsobit 
svým potřebám.

Přístup odkudkoliv a kdykoliv
Spravujte své procesy přijímání na cestách s ELO  
for Mobile Devices nebo přes webové prohlížeče.

Automatický náborový proces
Efektivní procesy od odeslání žádosti o zaměstnání  
až po nábor

Užitečné kontrolní seznamy a šablony
Kontrolní seznamy a konfigurovatelné  
funkce připomenutí zajistí, že budete mít  
všechna data nadohled

V souladu s ochranou údajů legislativa
Zůstaňte v souladu s GDPR - zajistěte  
automatické mazání dat a přiřaďte oprávnění  
konkrétním uživatelům

Systém hodnocení
Porovnejte profily kandidátů a sady dovedností a 
ukládejte informace do centralizovaného systému

Snadný přenos údajů uchazečů
Pohodlný import / export dat a integrace
s existujícími systémy

Zajistěte soulad s požadavky na ochranu údajů

Snadné GDPR s ELO
Evropský General Data Protection Regula-
tion (GDPR), který vstoupil v platnost 25. 
května 2018, určuje, jak mají být údaje 
sbírány, zpracovávány a ukládány. Od 
společností je vyžadováno přijmutí tech-
nických a organizačních opatření k ochraně 
osobních údajů. ELO zajistí vaši imple-
mentaci GDPR bezpečným a transpar-
entním způsobem: standardní verze soft-
waru již funkcionality pro soulad s GDRP 
obsahují.

Uspořádejte údaje o uchazečích
Automaticky generovaný digitální soubor uchazečů 
zajišťuje, že všechna data shromážděná během 
procesu přijímání jsou uložena na jednom cen-
trálním místě, což vám poskytuje rychlý a bezprob-
lémový přístup k informacím o uchazečích. Můžete 
také přiřadit uživatelská práva, což vám umožní 
splnit zákony na ochranu údajů a soukromí. A co 
víc, ELO HR Recruiting poskytuje pohodlnou možnost 
přenosu dat kandidátů do digitální osobní složky.

Jste připraveni změnit své
HR procesy a zajímáte se o
doplňkové produkty ELO? 
Podívejte se na naše další řešení:

ELO Contract 
Elektronická správa smluv
www.elo.com/cz/contract

ELO Personnel File
Osobní elektornická složka
www.elo.com/cz/personnel-file

Žádost personálu

Schválení žádosti

Zveřejnit pozici

Plánování personálních 
požadavků 

Náborový proces HR management

Zdroje talentů

Rozhovory

Assessment centra
Výběr uchazečů

NástupZamítnutí 

Nábor uchazeče

Příjmat  
žádostiŽádost o nového 

zaměstnance

Inzerce

Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com 

 Business Solution ELO HR Recruiting · Digitální správa uchazečů

https://www.elo.com/cs-cz/obchodni-reseni/obecna-reseni/sprava-smluv.html
https://www.elo.com/cs-cz/obchodni-reseni/obecna-reseni/personalistika.html


Automatizované procesy Klíčové funkce

Spravujte svůj náborový cyklus efektivně a trans-
parentně s Business Solution ELO HR Recruiting. 
Nástroj „vše v jednom“ vám umožňuje snadno 
odesílat žádosti o zaměstnání, přijímat žádosti a 
pohodlně ukládat informace o uchazečích do 
vašeho hlavního HR systému nebo do digitálního 
personálního souboru ELO. 

To vám nejen ušetří čas a zdroje, ale díky funkcím 
automatického mazání a uživatelským oprávněním 
jste také připraveni splnit zákonné požadavky na 
ochranu osobních údajů. 

Business Solution ELO HR Recruiting vám nabízí pro-
fesionální podporu při optimalizaci vašich nábor-
ových procesů. Toto jsou jen některé z mnoha výhod:

Žádost o práci
Pokud vaše společnost potřebuje někoho najmout, 
můžete jedním kliknutím odeslat žádost o zaměst-
nání a zahrnout do procesu rozhodování budoucí 
nadřízené. Po schválení můžete také vytvořit 
odpovídající popis pracovní pozice v ELO HR Re-
cruiting. Aplikace sdružuje informace z různých 
oddělení zapojených do procesu náboru.

Digitální správa uchazečů 
Převezměte kontrolu vašich náborových procesů pomocí Business Solution ELO HR Recruiting

Přijímat žádosti
ELO HR Recruiting přijímá a zpracovává všechny 
formáty žádostí, bez ohledu na to, zda jsou 
odesílány elektronicky prostřednictvím online pra-
covních portálů, e-mailem nebo klasickou poštou. 
Zatímco software dokáže identifikovat duplicitní 
aplikace, může také seskupit uchazeče do různých 
fondů talentů pro potenciální budoucí pozice. Re-
cruiting board vizualizuje proces uchazeče, aby 
vám kdykoli poskytla přehled.

Ochrana osobních údajů
ELO digitální správa uchazečů splňuje zákonné 
požadavky na ochranu osobních údajů. Uživatelská 
oprávnění a integrované šifrování dat zajišťují, že 
neoprávněné osoby nebudou moci zobrazit 
důvěrné a citlivé osobní údaje. ELO HR Recruiting 
také zahrnuje možnosti uchovávání a mazání, které 
mohou vyžadovat právní předpisy nebo GDPR.

Zefektivněte proces výběru
Řada nástrojů vás provede procesem najímání, což 
vám umožní rychle sledovat obnovení na jednom 
centrálním místě, konfigurovatelný řídicí panel vám 
umožní snadné prohlížení a sledování kandidátů, 
nebo můžete použít integrovaný systém hodnocení 
k třídění uchazečů na základě jejich relevance k 
požadované dovednosti.

Vytvořte dashboardy
Vlastní dashboardy vám umožní zobrazit a 
přistupovat k datům z více zdrojů na jedné obra-
zovce.

Nastavte připomínky
Funkce kalendáře a připomenutí vám pomohou 
sledovat všechny důležité události v průběhu ná-
borového procesu.

Pořadí uchazečů
Hodnoťte uchazeče na základě jejich dovedností, 
odpovídající profilu na volnou pracovní pozici.

Vytvářejte pracovní postupy
Integrovaný návrhář pracovních postupů vám 
umožňuje automatizovat procesy a zajistit, aby se 
správné informace dostaly ke správné osobě ve 
správný čas.

Spravujte váš zdroj talentů
Udržujte fondy talentů a segmentujte uchazeče  
do skupin podle jejich konkrétních dovedností.

Podporovat spolupráci
Okamžitě po podání žádosti o zaměstnání 
odešlete žádost o zahrnutí budoucích nadřízených  
do procesu rozhodování.

Používejte šablony a kontrolní sez-
namy

Využijte šablony šetřící čas a užitečné kontrolní sez-
namy, které si můžete nakonfigurovat a přizpůsobit 
svým potřebám.

Přístup odkudkoliv a kdykoliv
Spravujte své procesy přijímání na cestách s ELO  
for Mobile Devices nebo přes webové prohlížeče.

Automatický náborový proces
Efektivní procesy od odeslání žádosti o zaměstnání  
až po nábor

Užitečné kontrolní seznamy a šablony
Kontrolní seznamy a konfigurovatelné  
funkce připomenutí zajistí, že budete mít  
všechna data nadohled

V souladu s ochranou údajů legislativa
Zůstaňte v souladu s GDPR - zajistěte  
automatické mazání dat a přiřaďte oprávnění  
konkrétním uživatelům

Systém hodnocení
Porovnejte profily kandidátů a sady dovedností a 
ukládejte informace do centralizovaného systému

Snadný přenos údajů uchazečů
Pohodlný import / export dat a integrace
s existujícími systémy

Zajistěte soulad s požadavky na ochranu údajů

Snadné GDPR s ELO
Evropský General Data Protection Regula-
tion (GDPR), který vstoupil v platnost 25. 
května 2018, určuje, jak mají být údaje 
sbírány, zpracovávány a ukládány. Od 
společností je vyžadováno přijmutí tech-
nických a organizačních opatření k ochraně 
osobních údajů. ELO zajistí vaši imple-
mentaci GDPR bezpečným a transpar-
entním způsobem: standardní verze soft-
waru již funkcionality pro soulad s GDRP 
obsahují.

Uspořádejte údaje o uchazečích
Automaticky generovaný digitální soubor uchazečů 
zajišťuje, že všechna data shromážděná během 
procesu přijímání jsou uložena na jednom cen-
trálním místě, což vám poskytuje rychlý a bezprob-
lémový přístup k informacím o uchazečích. Můžete 
také přiřadit uživatelská práva, což vám umožní 
splnit zákony na ochranu údajů a soukromí. A co 
víc, ELO HR Recruiting poskytuje pohodlnou možnost 
přenosu dat kandidátů do digitální osobní složky.

Jste připraveni změnit své
HR procesy a zajímáte se o
doplňkové produkty ELO? 
Podívejte se na naše další řešení:

ELO Contract 
Elektronická správa smluv
www.elo.com/cz/contract

ELO Personnel File
Osobní elektornická složka
www.elo.com/cz/personnel-file

Žádost personálu

Schválení žádosti

Zveřejnit pozici

Plánování personálních 
požadavků 

Náborový proces HR management

Zdroje talentů

Rozhovory

Assessment centra
Výběr uchazečů

NástupZamítnutí 

Nábor uchazeče

Příjmat  
žádostiŽádost o nového 

zaměstnance

Inzerce

Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com Enterprise Content Management · www.elo.com 

 Business Solution ELO HR Recruiting · Digitální správa uchazečů

https://www.elo.com/cs-cz/obchodni-reseni/obecna-reseni/sprava-smluv.html
https://www.elo.com/cs-cz/obchodni-reseni/obecna-reseni/personalistika.html


Výhody

Efektivní a transparentní 
proces přijímání

Splňte požadavky  
na ochranu údajů

Cenné nástroje

Odesílejte žádosti o zaměstnání jediným kliknutím
Nastavte si pracovní toky a procesy schvalování
Seskupte a seřaďte kandidáty pomocí dashboardu
Dělejte rychlá rozhodnutí na základě hodnocení
Snadný přenos dat uchazečů do digitální osobní složky

Chraňte osobní údaje pomocí uživatelských oprávnění
Dodržujte období archivace a doby mazání
Zabezpečení proti neoprávněnému přístupu pomocí šifrování dat 
Ukládejte dokumenty na jednom centrálním místě bez ohledu na formát
Splňte požadavky GDPR a zajistěte transparentnost

Dashboardy vizualizují informace šité na míru
Kontrolní seznamy a šablony zefektivňují procesy
Integrovaný kalendář a funkce upomínek
ELO Analytics rychle analyzuje data
Mobilita umožňuje proces náboru kdykoli a kdekoli

 Business Solution ELO HR Recruiting

Digitální správa uchazečů

ELO HR Recruiting

 

Enterprise Content Management  www.elo.com

Další informace: 
www.elo.com/cz/recruiting

 ELO HR Recruiting

Digitální správa uchazečů  

Systém ELO® získáte od našich partnerů:

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech. SAP®, SAP NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou 
ochranné známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech. Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky 
společnosti Microsoft Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže 
nahradit individuální konzultace. Informace obsažené v této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, 
smluvních podmínkách a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah služeb jsou definovány výhradně 
v příslušných smlouvách. ELO nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na 
změny, chyby a tiskové chyby je vyhrazeno. Kopírování a/nebo šíření částí i celku je povoleno pouze s písemným souhlasem společnosti ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2018–2021. Všechna 
práva vyhrazena. I Item no. AABS-RECRUITING-CZ I 20210511 G

Enterprise Content Management · www.elo.com

 YOUR WORK FLOWS

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o. 
Na strži 1702/65  
140 00 Praha 4, Česká republika 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH 
Tübinger Strasse 43
70178 Stuttgart, Německo
info@elo.com

https://www.elo.com/cs-cz/obchodni-reseni/obecna-reseni/sprava-uchazecu.html


Výhody

Efektivní a transparentní 
proces přijímání

Splňte požadavky  
na ochranu údajů

Cenné nástroje

Odesílejte žádosti o zaměstnání jediným kliknutím
Nastavte si pracovní toky a procesy schvalování
Seskupte a seřaďte kandidáty pomocí dashboardu
Dělejte rychlá rozhodnutí na základě hodnocení
Snadný přenos dat uchazečů do digitální osobní složky

Chraňte osobní údaje pomocí uživatelských oprávnění
Dodržujte období archivace a doby mazání
Zabezpečení proti neoprávněnému přístupu pomocí šifrování dat 
Ukládejte dokumenty na jednom centrálním místě bez ohledu na formát
Splňte požadavky GDPR a zajistěte transparentnost

Dashboardy vizualizují informace šité na míru
Kontrolní seznamy a šablony zefektivňují procesy
Integrovaný kalendář a funkce upomínek
ELO Analytics rychle analyzuje data
Mobilita umožňuje proces náboru kdykoli a kdekoli

 Business Solution ELO HR Recruiting

Digitální správa uchazečů

ELO HR Recruiting

 

Enterprise Content Management  www.elo.com

Další informace: 
www.elo.com/cz/recruiting

 ELO HR Recruiting

Digitální správa uchazečů  

Systém ELO® získáte od našich partnerů:

ELO®, ELOprofessional®, ELOenterprise®, ELOoffice®, and ELO ECM Suite® jsou ochranné známky společnosti ELO Digital Office GmbH v Německu a/nebo dalších státech. SAP®, SAP NetWeaver®, and SAP S/4HANA® jsou 
ochranné známky společnosti SAP a jejich příslušné společnosti v Německu a/nebo dalších státech. Microsoft®, MS®, Windows®, Word® a Excel®, PowerPoint®, SharePoint®, Navision® jsou registrované obchodní známky 
společnosti Microsoft Corporation v USA a/nebo v dalších státech. Další firmy, produkty nebo názvy služeb mohou být ochranné známky jejich vlastníků. Publikace slouží pouze jako nezávazné obecné informace a nemůže 
nahradit individuální konzultace. Informace obsažené v této publikaci se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Technické vlastnosti a funkce se mohou lišit stát od státu. Aktuální informace o produktech ELO, 
smluvních podmínkách a cenách můžete získat od obchodních partnerů ELO nebo přímo od vaší místní pobočky ELO. Informace o produktu informují o současném stavu. Předmět a rozsah služeb jsou definovány výhradně 
v příslušných smlouvách. ELO nezaručuje soulad s konkrétní legislativou produktů nebo služeb. Za soulad s bezpečnostními předpisy a dalšími standardy národního a mezinárodního práva je zodpovědný zákazník. Právo na 
změny, chyby a tiskové chyby je vyhrazeno. Kopírování a/nebo šíření částí i celku je povoleno pouze s písemným souhlasem společnosti ELO Digital Office GmbH. © Copyright ELO Digital Office GmbH 2018–2021. Všechna 
práva vyhrazena. I Item no. AABS-RECRUITING-CZ I 20210511 G

Enterprise Content Management · www.elo.com

 YOUR WORK FLOWS

Česká republika
ELO Digital Office ČR s.r.o. 
Na strži 1702/65  
140 00 Praha 4, Česká republika 
info@elo-digital.cz

Německo
ELO Digital Office GmbH 
Tübinger Strasse 43
70178 Stuttgart, Německo
info@elo.com

https://www.elo.com/cs-cz/obchodni-reseni/obecna-reseni/sprava-uchazecu.html



